梁局部拆除、坡脚截洪水沟拆除及拆除物弃置产生的建筑垃圾外运、处置，坡脚绿化移栽及

恢复、钢丝网围栏拆除及恢复、部分沥青、混凝土路面拆除、建筑垃圾弃置及路面、道路标

线恢复；钢筋混凝土灌注桩（抗滑桩）施工（含成孔及空头土石方转运、桩顶浮浆凿除及弃

置）；坡脚反压土方开挖、转运及抗滑桩后背分层回填、碾压（坡脚反压土部分作为抗滑桩

后背回填，多余部分弃置，坡脚反压土转运点投标人自行考虑）。截（排）洪沟、预应力锚

索、锚杆、钢筋混凝土框架梁、坡面绿化，边坡施工及质保期间的动态监测等工作，具体见

招标文件、设计图纸及工程量清单。 

3、本项目招标控制价：壹仟叁佰伍拾伍万捌仟伍佰贰拾玖元柒角肆分（￥13558529.74

元）。 

三、投标人资格要求 

1、投标人资质要求： 

（1）具有独立的法人资格； 

（2）投标人具有地质灾害防治工程施工乙级及以上资质，且具有有效的安全生产许可

证； 

（3）投标人自 2019年 1月 1日以来至少具有一个已成功实施的高边坡支护工程业绩（高

度 30 米及以上），提供合同（附施工图或其他能证明高度的技术资料）、业主证明文件或工

程验收单，时间以竣工验收时间为准。 

2、项目经理资质要求： 

（1）拟派项目经理为投标人在职员工（提供劳动合同和 2021 年 8、9、10月份社保证